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KEY	 P/N	 DESCRIPTION	Q TY

1	 089030001701	 Riser Block Assembly 
			  (Incl. Key Nos. 2-3)............................1
2	 089030001566	 Riser Block........................................1
3	 089030001567	 Pin.....................................................2
4	 089030005195	 Rear Blade Guard (R474)..................1
5	 089030005196	 Guide Post (R474).............................1
6	 089030001702	 Upper Blade Guard  
			  Assembly (BS1400 or BS14002 
			  Incl. Key Nos. 7-11 and 23)...............1
7	 089030001570	 Stationary Upper Blade  
			  Guard (BS1400 or BS14002).............1
8	 089030001571	 Adjustable Upper Blade  
			  Guard (BS1400 or BS14002).............1
9	 089030001576	 Screw (5/8-11 x 9 mm, Hex Hd.).......2
10	 089030001573	 Washer (M8 x M16 x 1.5t).................2
11	 089030001574	 Wing Nut (M8)....................................2
12	 089030001575	 Blade (1/2 in. x 105 mm x 6 tpi)........1
13	 089030001572	 Carriage Bolt (M8 x 16 mm)..............1
14	 089030005240	 Washer..............................................2
15	 089030001578	 Hex Nut (5/8).....................................1
16	 089030005199	 Extension Cord (6 in.) (R474).............1
17	 089030001568	 Rear Blade  
			  Guard (BS1400 or BS14002).............1
18	 089030001569	 Guide Post (BS1400 or BS14002).....1
19	 089030005710	 Upper Blade Guard Assembly  
			  (R474, Incl. Key Nos. 9-11, 
			   20-21 and 23)...................................1
20	 089030005197	 Stationary Upper Blade  
			  Guard (R474).....................................1
21	 089030005198	 Adjustable Upper Blade  
			  Guard (R474).....................................1
22	 089030005201	 Hex Key (M3).....................................1
23	 089030005911	 No Hands Label.................................2
Not Shown:
24	 987000356	 Operator’s Manual.............................1

		 10-01-09
		 (REV:01)

1	 089030001701	 ensemble de bloc de rehausse.........1 
			  (inclure lég. réf. 2-3)
2	 089030001566	 bloc de rehausse...............................1
3	 089030001567	 goupilles...........................................2
4	 089030005195	 protège-lame arrière (R474)..............1
5	 089030005196	 montant de guidage (R474)...............1
6	 089030001702	 ensemble de protège-lame  
			  supérieur (BS1400 or BS14002, 
			  inclure lég. réf. 7-11 and 23).............1
7	 089030001570	 protège-lame supérieur  
			  stationnaire (BS1400 or BS14002)....1
8	 089030001571	 protège-lame supérieur  
			  réglage (BS1400 or BS14002)...........1
9	 089030001576	 vis (5/8-11 x 9 mm, hex hd.).............2
10	 089030001573	 rondelle (M8 x M16 x 1.5t)...............2
11	 089030001574	 écrou à oreilles (M8)..........................2
12	 089030001575	 lame (1/2 po x 105 mm x 6 tpi)........1
13	 089030001572	 boulon de carrossier  
			  (M8 x 16 mm)....................................1
14	 089030005240	 rondelle............................................2
15	 089030001578	 écrou hexagonal (5/8)........................1
16	 089030005199	 cordon prolongateurs (6 po) 
			  (R474)................................................1
17	 089030001568	 protège-lame  
			  arrière (BS1400 or BS14002).............1
18	 089030001569	 montant de  
			  guidage (BS1400 or BS14002)..........1
19	 089030005710	 ensemble de protège-lame  
			  supérieur (R474, inclure  
			  lég. réf. 9-11, 20-21, et 23)................1
20	 089030005197	 protège-lame supérieur  
			  stationnaire (R474).............................1
21	 089030005198	 protège-lame supérieur  
			  réglage (R474)...................................1
22	 089030005201	 clé hexagonale (M3)..........................1
23	 089030005911	 étiquette mains à l’écart....................2
Pas illustré :
24	 987000356	 manuel d’utilisation...........................1

1	 089030001701	 conjunto del bloque elevador............1 
			  (incl. núm. de ref. 2-3)
2	 089030001566	 bloque elevador.................................1
3	 089030001567	 pasadore............................................2
4	 089030005195	 protección posterior de  
			  la hoja (R474).....................................1
5	 089030005196	 poste guía (R474)...............................1
6	 089030001702	 conjunto del protección superior  
			  de la hoja (BS1400 or BS14002, 
			  incl. núm. de ref. 7-11 and 23)...........1
7	 089030001570	 protección superior de la hoja  
			  estacionaria (BS1400 or BS14002)....1
8	 089030001571	 protección superior de la hoja  
			  ajustable (BS1400 or BS14002).........1
9	 089030001576	 tornillo (5/8-11 x 9 mm, hex hd.).......2
10	 089030001573	 arandela (M8 x M16 x 1.5t)................2
11	 089030001574	 tuerca de mariposa (M8)....................2
12	 089030001575	 hoja (1/2 pulg. x 105 mm x 6 tpi).......1
13	 089030001572	 perno de carruaje (M8 x 16 mm)........1
14	 089030005240	 arandela.............................................2
15	 089030001578	 tuerca hexagonal (5/8).......................1
16	 089030005199	 cordón de extensión (6 pulg.)  
			  (R474).................................................1
17	 089030001568	 protección posterior de  
			  la hoja (BS1400 or BS14002).............1
18	 089030001569	 poste guía (BS1400 or BS14002).......1
19	 089030005710	 conjunto del protección superior  
			  de la hoja (R474,incl. núm. 
			  de ref. 9-11, 20-21, y 23)....................1
20	 089030005197	 protección superior de la hoja  
			  estacionaria (R474).............................1
21	 089030005198	 protección superior de la hoja  
			  ajustable (R474)..................................1
22	 089030005201	 llave hexagonal (M3).........................1
23	 089030005911	 etiqueta de  
			  “no acercar las manos”......................2
No se muestran:
24	 987000356	 manual del operador..........................1

CLÉ	 RÉF.	 DESCRIPTION	Q TÉ
NÚM. 
REF.	 N/P	 DESCRIPCIÓN	 CANT.




